DE MOUNTAIN BIKE

Descricdo Faixa Coloc Num.

PRO ELITE: 18 anos acima
1 4
2 72
3 5

7

5 9
6
7 8

PRO ELITE FEMININO: 18 anos

acima 1 1
2 82
3 2

PRO JUNIOR: 13 a 18 anos
1 10
2 92
3 11
4 12
5 13

PRO SUB-30: 19 a 29 anos
1 91
2 24
3 90
4 21
5 17
6 75
7 16
8 18
9 20
10 23
11 19
12 22

RESULTADO

Nome

ALAIR SEBASTIAO XAVIER

ISMAEL RECH
ALEXSANDRO ASSUNGCAO
DJONE MEES

LUIS HENRIQUE VISENTAINER
CLAUDOMIR DIAS

IVALDO FERNANDES

TANIA CLAIR PICKLER NEGHERBON
VANDERLEIA ATAIDE MAGNANI

ROSEMERI PEIRAO

DAVID GUIMARES DOS SANTOSA
BRUNO VIEIRA
EDUARDO THIESEN

JOAO PEDRO BEZ DEODATO

LUCAS ALEXANDRE PEREIRA

WILLAN ALEXI
TIAGO JOAO PINTO

RODRIGO HAMPPEL

OTAVIO DOS SANTOS

JOAO PAULO SILVA CHAVES
CLAUDEMIR PANCIERA

JOAO ARALDI

JULIO CESAR LEANDRO LEANDRO
MATHEUS SILVA

THIAGO UHLIG PEREIRA

LUIZ FERNANDO TOMAZ FERNANDO
SIDINEI JOSE DE SOUZA JUNIOR
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ldd.

30

32
37
30

28
43

34

32
35

36

17
18
16

17

18

25
23

27
27
27
29
27
25
23

25

24
29

RISCO Zero

=Crono
CRONOMETRAGEM

www.riscozeroadventure.com.br

Equipe

SOULCYCLE - EQUIPE FMD RIO
DO SUL DE CICLISMO

TRANSAGE UP RACE TEAM
CYCLES BETO

SANTOS BIKES-ORIGINAL LOG-
DROP BIKE
LH ASSESSORIA ESPORTIVA

PEDAL BATISTENSE RACE
TEAM-OGGI BIKES-
BODYACTION-S

HIPER BIKE

FREE FORCE - SOUL CYCLES
FMD RIO DO SUL - WB BIKE
SHOP - PAPEIS MAGNANI -BM
RISCO ZERO ADVENTURE -
MERI ASSESSORIA ESPORTIVA

SANTOS BIKES-DROP BIKE
Best Bike

NATIVUS BIKE FARMACIA
NOVA FARMA
RISCO ZERO ADVENTURE
TEAM - BODY ACTION
SANTOS BIKES

Best Bike

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM- FUBE - BODYACTION SU

Best Bike
ALEMAO BIKE SHOP
SANTOS BIKES - BIKE TRILHA
AVULSO
SOUL CYCLES
FARMACIA LEANDRO
TEAM CICLE GUCKERT -
ELETRO AUTOJAP - ZINCA
RAPIDO
JOELBIKES-STUDIO PILATES
LUCIANO ALCANTARA-NUTRICI

AB BIKE FITNESS

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA
- HIPERBIKE

Tempo

02:16:26.05

02:22:55.87
02:26:56.48
02:33:03.26

02:33:09.57
02:57:11.55

03:21:22.99

02:54:11.63
03:24:03.11

03:53:40.90

02:33:03.14
02:39:50.04
02:39:55.40

02:43:59.36

02:44:07.90

02:22:57.09
02:29:13.63

02:31:49.61
02:35:24.72
02:35:25.22
02:37:21.45
02:39:53.85
02:44:08.96
02:44:46.64

02:44:50.94

03:02:47.15
03:11:20.44
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PRO MASTER A1: 30 a 34 anos

PRO MASTER A2: 35 a 39 anos

PRO MASTER B1: 40 a 44 anos

10

11
12

76

25

31

27
33
83
32
34
89
26
28
29

39

71
45

43

73
7

37

35

36
41

42
85

52
54

47
51

84

49

53

46

CLAUDEMIR VAZ

CRISTIANO SCHMITZ

MURILO NUNES

LUCIANO JOSE STUPP
ROGER JOENCK

GUILHERME PACHECO
RODRIGO ALVES DEMARCHE
WALACE RICELI ERBS
RAMON MARTINHO

EMERSON DEMETRIO
MAGNUN DA LUZ NAVEGANTE
MAICON ARLINDO MARCHI

GIOVANO DE BONA

CHRISTIAN DE CAMPOS KUMPEFER
RODRIGO DA FONSECA JAHNECKE

LEANDRO PUTTKAMMER

RAFAEL TAKARADA
SULLIVAN SCOTT

FERNANDO LUCIANO VIEIRA

ALAN OLIVIO FISCHER

ALEXANDRO VOSS
JULIANO ERN

LEANDRO DE ARAUJO POLEZA POLEZA
MARCELO FINARDI

MARCELO KNABBEN FILETI
VOLNEI MEES

DANIEL RODRIGUES
JUCELIO FREIBERGER

RICARDO ALEXANDRE DA CUNHA

FABRICIO WATTS

REGINALDO RODRIGUES MEDEIROS

CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS
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34

30

32

32
33
33
33
31
30
31
33
33

38

36
39

38

36
37

36

35
38
35

38
37

40
43

43
40

40

40

a4

42

FMD RIO DO SUL -
BICICLETARIA CANTA GALO -
OGGiI BI

GREEN BIKE STORE - LOJAS
PRESIDENTE - ACADEMIA VID
SHOP BIKE TEAM - USIND -
KEEL MAQUINAS - VITOFARMA

BRUTOS RIDERS
ROGER BIKES
SPRINT BIKE TEAM
ALEMAO BIKE SHOP
HUB CICLISMO - JOEL BIKES
Ito Bike
TEAM GUKERT
TEAM CICLE GUCKERT

AUTO ELETRICA MARCHI - GC
ENGENHARIA ELETRICA - 10

GIBA CICLE-NUTRICIONISTA
FRANCINE AMBONI
TRANSAGE UP RACE TEAM
BLUMOB\FREE FORCE-
VALMOR TREINAMENTOS-
DARIEN BIKE
ALEMAO BIKE SHOP-CETAP-
RACEPACE
MOREIRA CUP
RISCO ZERO TEAM - SHOP
BIKE
RISCO ZERO ADVENTURE
TEAM - GRUPO DE CICLISMO
AMIG
SOUL CYCLES
VOSS
WB BIKE SHOP- AUDAX- FMD
RIO DO SUL-INDULTO JEANS-
SANTOS BIKE
AVULSO

PRIME CENTER BIKE IMBITUBA
POSTO BEM VINDO - BIKE
AURORA - ASSOCIACAO DE
cicL
TEAM CICLES GUBETT
TRANSBERGER
TRANSPORTES-PEDRA BIKES-
MAIS INTERNET
ALEMAO BIKE SHOP
DIMAIS BROTHERS- MAIS
INTERNET- PEDRA BIKES
RISCO ZERO ADVENTURE -
LUCAS BIKE - VETOMATIC
AUTO
SANTOS BIKES -DROP BIKE

02:22:56.87

02:22:56.88

02:28:37.71

02:29:15.37
02:36:54.55
02:37:08.62
02:37:17.64
02:46:47.54
02:54:05.62
02:57:09.74
03:05:51.84
03:16:21.41

02:27:10.30
02:29:14.67
02:29:36.56
02:31:49.95

02:35:24.30
02:35:32.41

02:37:46.91
02:39:51.00

02:46:34.20
02:52:19.40

02:53:19.30
03:22:55.12

02:39:56.14
02:42:11.58

02:42:19.87
02:44:12.01

02:45:55.90
02:45:56.28

02:50:10.90

02:50:13.65
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PRO MASTER B2: 45 a 49 anos

PRO GENTLEMEN: 50 anos acima

PRO LADIES: 30 anos acima

SPORT JUVENIL: 13 a 16 anos

SPORT JUNIOR: 17 a 18 anos

10

11
12

13
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80
74

88
48

50

58

57

60

56

55
87
59

63

61

65
64
62
66

68
67

290
101

106

104

103

105

102
100
297

109
295
299

ANDRE SENS DE OLIVEIRA
AILTON FOSTER

GILSON PARMA
DANIEL ZEMKE

JOAZ CAMPOS VIANA JUNIOR VIANA

ANICIO BEGER LAURINDO

ANDERSON KRANHOLDT

SIDNEY MESSIAS VIEIRA

ALEXANDRE DOS SANTOS GABRIEL

ADILSON FRISKE
VALDEMAR RODRIGO
EDIVALDO CORDEIRO

EDUARDO MORAIS GUEDES

ALBERTO SERAFIM

PEDRO JOEL BARBOZA
IVENS SCHATTENBERG
EDELZIO TESTONI
TARCISIO BILINSKI

ELIZ REGINA MAZZOLA
ALINE ISIDORIO AGUIAR

GUSTAVO GEHRKE
ARTHUR SCHUBERT

JOAO GABRIEL CARVALHO VICENTE

GABRIEL BORGES DE MEDEIROS

GABRIEL BECHTOLD

GABRIEL SOARES HAAS CARMINATTI

CARLOS MIGUEL PEREIRA
ADEMIR FOLSTER ELI
RODRIGO SILVEIRA

VINICIUS ALBINO BRANCO
NICOLAS MADUREIRA
LEANDRO CORREA
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41
a4

42
42

43

47

45

45

46

48
47
45

50

51

50
51
52
53

32
34

15
16

16

16

15

14

14
16
14

18
17
18

WB BIKE SHOP - BIKE 2000
FMD RIO DO SUL - BIKE 2000 -
LA BELLA VITA PRODUTO
F M D Rio do Sul
DANIEL ZEMKE CHAPEACAO E
PINTURA
SANTOS BIKES-ORIGINAL LOG-
DROP BIKE

RISCO ZERO ADVENTURE ITO
BIKE ILHA BIKINI POSTO
BR TRAINING TEAM - ORIGINAL
LOG - COPIA DOS GEMEOS

CICLES HOFFMANN -RACE
PACE
CYCLES BETO - NEUROCOR
BIKE TEAN
KRIESER BIKES
PeBa
SANTOS BIKES- BIKE TRILHA

GIBA CICLE - ESCOLA DE SURF
DUDA LAGUNA
RISCO ZERO ADVENTURE-

BIKE POINT
JOEL BIKES

SEM PATROCINIO

DEBIKE
CICLES LANGNER

NOVA TRENTO TEAM
GIBA CICLE-ITO BIKE-

AVULSO
JOINVILLE-JOEL BIKE-HUB-
HUB CICLISMO
MERI ASSESSORIA ESPORTIVA
HIPERBIKE - OUVEROSA CI

ENZO AUTOMOVEIS -CESTAO-
AUDACIOSOS MTB
JAGUARUNA

SANTOS BIKES - ORIGINAL
LOG
DISTRIBUIDORA CERNUTTI -
CICLE RIBEIRO
SANTOS BIKES
CICLE RIBEIRO
Usa Bike

AB BIKE
Pro Cauto
Pro Bike

02:58:48.34
02:59:53.30

03:07:55.15
03:21:21.34

03:24:39.47

02:32:40.19

02:39:51.40

02:39:52.26
02:48:26.01

03:04:16.90
03:04:17.29
03:37:46.86

02:35:25.69
02:37:09.10

02:52:21.88
03:00:00.30
03:11:23.58
03:29:20.65

02:54:52.28
03:34:58.02

01:52:45.10
01:53:31.02

01:55:24.52

01:56:57.92

02:00:53.76
02:09:06.43

02:13:25.66
02:36:35.47
05:13:35.00

01:47:57.36

01:51:12.73
01:52:46.88
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SPORT SUB-30: 19 a 29 anos

SPORT MASTER ALl: 30 a 34 anos
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10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23

111

107

108
110

118

287
132
127
124

294
128

125

114
288

296
115
122
301
131
116
113
126
119

123
117
112
130

144

143

142
149

151
148

145

WILLIAN MATHEUS NUNES MAFRA

GUILHERME CATAPAN

PEDRO ERNESTO FORNASA
VITOR MANUEL TEIXEIRA

EDUARDO VENTURA JUNIOR VENTURA

TIAGO PORFIRIO DA MOTTA
YAN KALLEY
RODRIGO HANG

MATHEUS MIRANDA DA SILVA MIRADA

VINICIUS DOEGE FRONZA
SAMUEL LUCIANO

RAFAEL MONTIBELLER

BRUNO BEIRAO
CHAIRON LUIZ

GABRIEL NASS

CLEISSON PASSOS WEBER
MARCOS FERNANDES

GILDERLAN DE SANTOS

WILLIAN HERCILIO PEZZINI PEZZINI
DANIEL TORRES

BEN HUR DE LIMA

RENAN FELISBINO CONSTANTE
FABRICIO FERNANDO MULLER

MATHEUS HENRIQUE ALVES
DIEGO NETO

ANDERSON LUIS MARCHI
VICTOR SALVAN

MARCELO GARCIA

LEONARDO MATIAS CARMINATI

LEANDRO SCHMITZ
VICTOR FELIPE SILVA

WILLIAN CANDIDO SEVERINO
TIAGO GODINHO

MARCELO MARIANO FERREIRA
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17

18
17

26

20
24
25
20

23
28

28

21
29

20
24
29
27
26
24
29
21
27

22
27
25
21

34

34

33
34

34
32

33

GIRO 29 BIKE TEAM-A2
ACADEMIA E NUTRIGAO-
COLEGIO S

GIBA CICLE- 7BALL- ARYEL
PAPELARIA- ART BRASIL- Bl
HUB CICLISMO E JOEL BIKES

SANTOS BIKES

VON DALLE TEAM- SHOPBIKE -
BRUFARMA-USIND- USICAM-
GIBA CICLE
GIBA CICLE
LRH BORDADOS

SHOPBIKE - SOLIFES -BIA
CALGCADOS - RISCO ZERO
ADVE

BIKE 2000
PRIME CENTER BIKE NATIVOS
BIKE PONTAO DAS FABRICA
EQUIPE SAO PEDRO-RIEG
MATERIAIS DE CONSTRUGAO
AB BIKE E FITNESS

IBEV ELEVADORES -
BICICLETARIA CANTA GALO-
BIKE2000

Joel Bike
JN BIKE CENTER
BIKE HAUSS
Soul
JN BIKE CENTER
AB-BIKE FITNESS
AB BIKE FITNESS
MTB AMIGOS DO PEDAL

JOEL BIKES-NUTRICIONISTA
ANA GOERZ-LAMINE ARTE EM

NENES DO PEDAL
SANTOS BIKE
NENES DO PEDAL
GIBA CICLE

GIBA CICLE ENZO
AUTOMOVEIS AUDACIOSOS
MTB STUDI
RISCO ZERO ADVENTURE-
FELIPE AUTO ELETRICA
CICLE RIBEIRO -GODZILLAS
RISCO ZERO - SHOP BIKE -
MTB BIKERS - BSM
GIBA CICLE
DANILO BICICLETAS - ALTA
PERFORMANCE TEAM - PEDAL

AUTO MECANICA UNIAO -
PROCYCLING- HARMONIA
NATURAL

02:00:29.91

02:00:30.92

02:09:04.01
02:13:25.68

01:46:35.06

01:46:47.78
01:47:45.11
01:47:49.83
01:51:33.49

01:52:41.64
01:52:43.43

01:53:09.16

01:53:32.16
01:54:38.86

01:54:42.74
01:54:43.05
02:00:54.33
02:02:20.19
02:04:51.85
02:06:45.82
02:06:46.24
02:13:23.40
02:18:50.10

02:21:39.90
02:24:05.18
02:34:10.99
03:34:06.97

01:44:01.12

01:46:36.14

01:47:43.36
01:48:09.03

01:51:08.65

01:51:09.21

01:52:40.94
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SPORT MASTER A2: 35 a 39 anos

10
11
12
13

14
15
16
17

18

19
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11

12
13

14

15

16
17

18

19
20
21

22

23
24

286
135
141
136
138
134

150
133
146
140

147

137

168
180

174
172

188

289
176
186
187
159

169

302
158

179

182

304
167

175

165
185
160

153

154
184

JARDEL CARLOS ROHLING DA SILVA
DEIVID MORAES

JEFFERSON ANTONOWSKY

DIOGO MAURICIO CENSI CENSI
GUILHERME PUTKAMER

BRUNO AZEVEDO

WILLIAM MAINERICHE BRANCO
ALEXANDRE THEISGES

MICHEL MACIEL DA SILVA
JADER CARDOSO ALVES JADER

PAULO HENRIQUE FERNANDES SIMOES

BEZERRA
EDUARDO SILVA DAMASIO

FABRICIO VALMIR DE SOUZA SOUZA
MAURICIO MAZON

JARDAN NUNES SILVA
ISMAEL TADEU COSTA

VANDERLEI MEES

DEIVIS NEVES

JOACIR MIRANDA

SIDNEI FERNANDO KIECKHOEFEL
TIAGO HOMMERDING PEDROZO
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

FELIPE CASCAES MACHADO

ROBSON ROSA
ARNO SCHROEDER JUNIOR

MARCELO DOUGLAS TEIXEIRA GOMES
GOMES

PEDRO ZUCCO NETO

FERNANDO GONCALVES
ERNANDE MARIAN

JESUM LORETO RODRIGUES

EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA
ROBSON SA DE FARIAS
CLAUDIO TESKE

ADRIANO GONCALVES GONCALVES

ALAN EMIL HOFFMANN
RICARDO MELZI
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32
31
30
31
33
30

31
33
31
33

34

32

37
39

35
37

38

39
36
37
38
37

37

38
37

36

37

39
37

38

36
38
39

39

39
35

BICICLETARIA CANTA GALO
AB BIKE E FITNESS
INDIVIDUAL
CICLE CENTER
SANTOS BIKES TEAM
PEDALFULL - ALPESJOIAS -
JOEL BIKES
ABBIKE FITNESS
TEAM CICLE GUCKERT
ALEMAO BIKE SHOP
FORCE ACADEMIA- TEAM
CICLE GUCKERT
TEAM CLICLE GUCKERT

CIA DA MOTO - GRUPO BSM -
GIBA CICLE - MTB BIKERS

CICLE RIBEIRO
SAMUKA SONORIZAGAO-GCAC

MTB BIKERS - BSM
ALEMAO BIKE SHOP - VIDA
NATURAL EMPORIUM
POSTO BEM VINDO-BIKE
AURORA-FMD AURORA
AVULSO
ESPOSACINIO
JOEL BIKES - ELA PEDALA
IFC
ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO
DANILO BICICLETAS
RISCO ZERO ADVENTURE -
GIBA CICLE -FELIPE AUTO ELE

AB
ZUCCO NETO ESTUDIO
FOTOGRAFICO
ALEMAO BIKE SHOP -
ACORIANOS CLICLE BIKE
SHOP - PA
ZUCCO NETO ESTUDIO
FOTOGRAFICO
Giba
ALEMAO BIKE SHOP - OFICINA
DO JOAO
ALEMAO BIKE SHOP -
MOVCARGAS GUINDASTES -
RACE PACE
SEM PATROCINIO
AB BIKE FITNESS
LARISSA OSSEMER TESKE-
CICLECENTER
ALEMAO BIKE SHOP- CICLE
BIKE SHOP
TEAM CICLE GUCKERT
JN BIKE CENTER

01:52:41.94
01:52:45.49
01:57:01.06
01:58:12.39
02:00:33.90
02:00:47.23

02:00:53.73
02:02:17.72
02:05:58.81
02:14:00.66

02:16:15.19

02:18:03.69

01:45:28.40
01:46:39.16

01:46:47.65
01:47:55.25

01:48:50.77

01:51:43.09
01:52:42.07
01:52:42.68
01:52:42.94
01:52:42.98

01:53:30.31
01:53:33.68
01:54:20.22

01:54:40.42

01:54:41.40

01:54:42.37
01:56:58.81

01:56:59.46

01:56:59.69
01:57:00.07
01:57:01.41

02:02:43.66

02:03:03.29
02:04:52.29
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SPORT MASTER B1.: 40 a 44 anos

SPORT MASTER B2: 45 a 49 anos

25
26
27

28

29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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11
12
13
14
15

16
17

177
170
157

166

181

171
156
183
173
152
162
155
178
161
163

206

192
198

202
199

191
205
204
189

201

196
194
207
193
195

190
203

218
217

214

216

LEANDRO CASARIN KAMINSKI
FELIPE FRIEDRICH RIBEIRO
ANDRE CONSTANTE RAMOS

ELCIO TONELLI TEIXEIRA JUNIOR

NILTON LUIZ COAN JUNIOR

GLEN JESSE LEME

ANDERSON ALEXANDRE
RAFAEL FREIRE

IVAN FERNANDES PASCOAL
ADRIANO BISSOLI

DIEGO BAIXO

ALESSANDRO BLENKE

LUCAS COITINHO ARAUJO
DACY PEREIRA

EDEGILDO NOGUEIRA DA SILVA

NIVALDO DE FARIAS

ANDERSON JACKSON TOASSI
EVANDIR PEREIRA

JULIO CESAR LAPOLLI LAPOLLI
FABIO JUTTEL BARNI BARNI

AMARILDO SOUZA CRUZ
MAURO RODRIGUES
MARCO AURELIO MADEIRA
AIRES DOS SANTOS

HERMES MACEDO

DILAMAR FEREIRA DA ROSA JUNIOR
CHARLES DE CAMPOS

WAGNER VIEIRA STUPP STUPP
CARLOS ALEXANDRE PEREIRA PEREIRA
DANIEL ALBANO GNEWUCH

ALESSANDRO FARIAS FARIAS
MARCELO DE ARAUJO POLEZA

SERGIO CASAS
SANDRO WARMLING

IRAN MIGUEL

LEDIO MACHADO FELIPE FEFELIIPE

Relatério emitido em 06/05/2018 as 22:40:21

38
35
39

36

36

35
39
39
37
35
35
39
35
37
38

42

40
43

43
43

40
42
43
41

a1

a4
40
41
a1
42

40
a1

47
45

46

45

IRMANDADE MTB TEAM
HUB CICLISMO
MTB AMIGOS DO PEDAL-
TELHAS TETTOGRES
RISCO ZERO ADVENTURE -
REAL LAR IMOVEIS - GIBA CIC

GIBA CICLE - LAGUNA
USOBIKE - GOULART
CONTABILIDAD

SANTOS BIKES
AVULSO
BABUINOS MTB
GIBA CICLE
PEDALA TIJUCAS
PEDALA TIJUCAS
SANTOS BIKES
SANTOS BIKES
GIBA CICLE

SANTOS BIKES-ORIGINAL LOG-
DROP BIKE

RISCO ZERO ADVENTURE-
LUCAS BIKE-VETOMATIC-
ARTBRASI

CONTABILIDADE TOASSI
PEDAL DO FRIO - DANILO
BICICLETAS
IRMANDADE MTB TEAM

GESTAO CONTABILIDADE-
PEDAL VIDAL EXPLORER
SANTOS BIKES TEAM
ACBC
AVULSO
MERI ASSESSORIA ESPORTIVA

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-ACADEM

GIBACICLE
AB BIKE FITNESS
GMTB AMIGOS DO PEDAL
SANTOS BIKE
AB BIKE FITNESS -
ENDORPHHINE -
ODONTOPLUSS
AB BIKE FITTNES
SANTOS BIKES

JN BIKE CENTER
CENTRAL SUL SEGUROS -
GIBA CICLE
AB BIKE - PEDAL DO FRIO -
ESTOFARIA NOVO ESTILO
PRIME BIKE CENTER

02:05:38.01
02:06:04.81
02:06:41.20

02:07:44.73

02:12:04.38

02:15:11.23
02:15:26.12
02:22:22.73
02:22:25.99
02:25:41.59
02:27:03.95
02:38:32.57
02:48:58.98
03:09:55.14
03:34:07.78

01:46:38.24

01:51:07.82
01:51:11.16

01:54:42.94
01:54:43.84

01:55:20.38
01:57:00.42
02:00:51.12
02:02:50.13

02:08:37.72

02:09:06.97
02:10:58.10
02:11:02.84
02:15:00.14
02:17:40.54

02:23:04.71
02:58:20.74

01:52:45.39
01:52:46.29

01:52:47.18

01:53:22.09
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SPORT MASTER C1: 50 a 54 anos

SPORT MASTER C2: 55 a 59 anos

SPORT GENTLEMEN: 60 anos
acima

SPORT FEMININO JUNIOR: 13 a
18 anos

SPORT FEMININO SUB-30: 19 a
29 anos

10
11

12
13

a b~ W N P o N o O

N

A WN P

219

291
213

303
298
215
212

210
209

224

229

226

230

231
225
227
228

223
220
222
300
221

235
233

239
234

236
232
238

241

240

244
243
242
285

TEOFILO MIGUEL

SERGIO JOSE CONDESSA
CARLOS OURIQUES

GILMAR DE LIZ
WASHINGTON P.

JOAO MARCELO DA ROCHA
ANSELMO CAVALHEIRO

ALEXANDRE GROSKLAGS
ALEXANDRE GALARZ

ALEX DIAS TEIXEIRA

MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA

ANTONIO KNOPF NETO

SANDRO LUIZ MARTINS

WANDERLEY VAILATTI VAILATTI
ALEXANDRE TEIXEIRA

JAIR? DA SILVA

JORGE DE AZEVEDO CHAVES

ROCK WALTRICK
ALDROVANDO OLIVEIRA
GILMAR AMARILDO DE SOUZA
JOSE CARLOS CORREA
ANTONIO RIBEIRO CARDOSO

JULIO CESA FELISBERTO

DELIRIO BRESSAN CARARA BRESSAN
CARARA
SAULO ROBERTO FERNANDES FERNANDES

JOAO RODRIGUES LIMA

JULIO CESAR TUBBS DE LUCENA
ANTONIO CASCAES PFUTZENREUTER
LUIS OMAR PINEYRUA GALLERO

VITORIA X CLAUDINO

MARINA BAYALARDE GONGCALVES SILVA

JESSICA RAMOS RIBEIRO
CLAUDIA LAUBE

ALINE SALBEGO

JESSICA BRUNA VERDI NUNES
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45

47
46

46
48
46
47

46
45

52

52

52

50

50
53
52
54

59
59
56
58
58

60
64

60
65

62
62
74

18

13

24
28
26
25

AB BIKE FITNES - NOVO
ESTILO ESTOFARIA
AVULSO

SPRINT BIKE TEAM - SPRINT
BIKE TEAM- PMSC- GRAVATA

AB
Praimer
ALEMAO BIKE SHOP
CICLE GUCKERT- TEAM CICLE
GUCKERT
EU MESMO

GIBA CICLE-ALEXANDRE
GALARZ ODONTOLOGIA

DENONI COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA
ALEMAO BIKE SHOP- CICLE
RIBEIRO - GM PORTAS E MADE

CICLO TURISMO ITUPORANGA
ENEIAS BIKE SHOP ALUMINIO

LAVANDERIA CRISTAL - CAFE
PEDAL
SANTOS BIKE
WB BIKE
CAFE PEDAL
SANTOS BIKES

BIKEDREAM
AB BIKE E FITNESS
ALEMAO BIKE SHOP
Pro bike
JN BIKE CENTER

DEDIXI SPORT
GIBA CICLE-BRESSAN PNEUS

CICLE GUCKERT PALHOCA
AB BIKE FITNESS - VICENT
SOM - SENHOR DOS PASTEI
AB FITNESS -BIKE SERRA
GIBA CICLE
GIBA CICLE

SOUL CYCLE - RISCO ZERO
TEAM - FMD RIO DO SUL DE C
CICLE RIBEIRO

CICLE RIBEIRO
AREAS8S5 BIKES JOINVILLE
NATIVUS BIKE SHOP
AVULSO

01:53:33.45

01:54:23.98
01:54:41.89

02:00:50.14
02:10:35.70
02:14:04.23
02:24:16.88

02:35:38.23
02:52:15.67

01:52:20.80

02:00:31.02

02:09:39.29

02:12:46.82

02:14:35.10
02:17:45.74
02:23:09.44
03:34:07.65

01:58:42.02
02:06:08.57
02:20:08.03
02:31:12.01
03:03:28.67

02:08:43.74
02:12:40.29

02:13:20.19
02:16:09.18

02:30:05.81
02:32:25.31
02:39:47.98

02:00:56.15
02:41:43.01

01:57:04.87
02:12:44.42
02:21:54.42
02:21:54.50
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SPORT FEMININO MASTER Al:
30 a 34 anos

SPORT FEMININO MASTER A2:
35 a 39 anos

SPORT FEMININO MASTER B: 40
a 49 anos

SPORT LADIES: 50 anos acima

10

11

12

245

247
246

254

252
257
255

249

253

251
256
258
250

248

259

261

260
262

266

271

293
270

267

265

263
264

273

274

275
272

JULIANA VIEIRA

MAIARA REBELO
LICIA ALBINO DA SILVA

LUCILENE RODRIGUES

DEBORA ELOISA NASS KIECKHOEFEL
RAQUEL ALEXANDRA CHIODINI CENSI
NAIARA IRACEMA ARENDARTCHUK

CONCEICAO MARTINS WERNER
FABIANA SOCATELLI

DANIELLE DE ALMEIDA POLEZA
PATRICIA FERREIRA

ROSINEIDE PACIFICO VARGAS PASCOAL
CRISLE DA ROSA

CAMILA DELLA JUSTINA

WANESSA SANTOS DOS SANTOS

PAULA SILVEIRA

DANIELA KANTOWITZ
PRISCILA SANTOS CAMERA QUANDT QUANDT

CLEUSA FERREIRA
ROSANGELA MARIA DOS SANTOS BILINSKI

LIANE VICENTE
MARLETE FURTADO

DANUZA DAL PI1ZZOL
CLAUDIA REGINA MOSER BARBOZA BARBOZA

ANA PAULA DOS REIS
CHRISTIANE SILVEIRA

MARIA APARECIDA DE AMORIM CASAS CASAS

ROSANA APARECIDA RODRIGUES
RODRIGUES

SONIA MARY SILVA

MARGARETE SILVANO FELISBERTO
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27

29
19

30

30
31
31

32

33

33
33
34
30

34

32

36

35
37

43

43

45

40

47
42

41
45

52

53

55
61

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA 02:32:40.70
- HIPERBIKE

JN BIKE CENTER 02:47:03.18
USOBIKE LAGUNA 05:13:21.00
AB BIKE E FITNESS APOIO 02:00:51.80
ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO-
JOEL BIKES - ELA PEDALA 02:08:45.36
CICLE CENTER 02:09:22.88
CICLE RIBEIRO - 02:11:57.58
QUINTAL_DO_YOGA
AB BIKE FITNESS-EDGE 02:16:17.54
TREINAMENTO FUNCIONAL
AB BIKE FITNESS- HUB 02:16:21.58
CICLISMO
SANTOS BIKES 03:03:24.16
PEDALA TIJUCAS 03:03:27.08
GIBA CICLE 03:14:10.46

MERI ASSESSORIA ESPORTIVA 03:18:45.28

CIA DO PEDAL-URUSSANGA
CICLISMO
GIBA CICLE LAGUNA USOBIKE - 03:29:30.09
GOULART CONTABILIDADE

03:19:32.67

SHOP BIKE-SPORTXTREME- | 02:00:50.88
TERRACOTA GRES-PRIMOS
AUDIO
ABBIKE FITNESS 02:09:09.52
EQUIPE JOEL BIKES 02:16:18.17
ALEMAO BIKE SHOP- NOVA  01:56:57.54
TRENTO TEAM
CLUBE LONDRINENSE DE  02:02:51.79
CICLISMO
FMD RIO DO SUL - BIKE PLUS = 02:12:44.65
PRIME CENTER BIKE RISCO = 02:22:27.93
ZERO ADVENTURE
MERIASSESS
CASA DO COMPUTADOR  02:25:33.95
JOEL BIKES 02:37:18.79
JOEL BIKES 02:43:22.71
CLINICA VETERINARIA AMIGO | 04:19:44.46
BICHO
JN BIKE CENTER 02:16:01.00
AB BIKE E FITNESS 02:39:56.33
SANTOS BIKES 02:47:06.66
SPORTXTREME-PRIMOS ~ 03:19:38.87
AUDIO CAR-TERRACOTAGRES-
EXTINTO
Péagina:
8



SPORT PNE: 18 anos acima

280

279

281

278

284

277

MARCELO DE CARVALHO

JEFERSON RICARDO SPIMPOLO

OSMARINO ODELLI

GABRIEL KOEPSEL DA SILVA

VILMAR KULKAMP

FABIO DE CARVALHO

39

42

53

27

38

52

SPRINT BIKE TEAM-
EUCOYOTE E TONO GAS E
AGUA
SOUL CYCLES
TRS BIKE PIZZARIA DUDA -
VEREADOR MARIO GUZE
BUSSO
CICLE CENTER - AUTO
MECANICA KOEPSEL
BICICLETARIA CANTA GALO
PILAO BIKE E CONTRARELOGI
PEDAL GOIANO

01:52:46.92

02:00:35.83

02:02:52.47

02:14:.01.78

02:24:44.78

03:11:49.72

Descrigdo Faixa Coloc Num.

a »~ W NP

a » W NP

PRO MASTER A1: 30 a 34 anos

N

o O W NP

AW NP

1
2
3

Nome Idd. Equipe Tempo
PROJUNIOR: 132 10ancs |G R AN CE T EAV
10  DAVID GUIMARES DOS SANTOSA 17 SANTOS BIKES-DROP BIKE ~ 02:33:03.14
92 BRUNO VIEIRA 18 Best Bike 02:39:50.04
11 EDUARDO THIESEN 16 NATIVUS BIKE FARMACIA 02:39:55.40
12 JOAO PEDRO BEZ DEODATO 17 RISCO ZERO ADVENTURE 02:43:59.36
13 LUCAS ALEXANDRE PEREIRA 18 SANTOS BIKES 02:44:07.90
PROSUB20: 19az0amcs (G RANCE AV
91  WILLAN ALEXI 25 Best Bike 02:22:57.09
24 TIAGO JOAO PINTO 23 = PEDAL BATISTENSE RACING = 02:29:13.63
90 RODRIGO HAMPPEL 27 Best Bike 02:31:49.61
16  JOAO ARALDI 27 SOUL CYCLES 02:39:53.85
23 THIAGO UHLIG PEREIRA 25 = JOELBIKES-STUDIO PILATES = 02:44:50.94
83 GUILHERME PACHECO 33 SPRINT BIKE TEAM 02:37:08.62
34  WALACE RICELI ERBS 31  HUB CICLISMO - JOEL BIKES = 02:46:47.54
PROMASTER Az 3539 anos G RANGEEAVI
39 GIOVANO DE BONA 38  GIBA CICLE-NUTRICIONISTA  02:27:10.30
71  CHRISTIAN DE CAMPOS KUMPEFER 36 TRANSAGE UP RACE TEAM  02:29:14.67
45 RODRIGO DA FONSECA JAHNECKE 39 BLUMOB\FREE FORCE- 02:29:36.56
43  LEANDRO PUTTKAMMER 38  ALEMAO BIKE SHOP-CETAP-  02:31:49.95
35 ALAN OLIVIO FISCHER 35 SOUL CYCLES 02:39:51.00
42  LEANDRO DE ARAUJO POLEZA POLEZA 38 SANTOS BIKE 02:53:19.30
PROMASTER B1: 40244 aros G RANCEEAVI
52  MARCELO KNABBEN FILETI 40 PRIME CENTER BIKE IMBITUBA 02:39:56.14
53 REGINALDO RODRIGUES MEDEIROS 44 RISCO ZERO ADVENTURE - = 02:50:10.90
46  CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS 42 SANTOS BIKES -DROP BIKE = 02:50:13.65
50 JOAZ CAMPOS VIANA JUNIOR VIANA 43 SANTOS BIKES-ORIGINAL LOG- 03:24:39.47
58  ANICIO BEGER LAURINDO 47 RISCO ZERO ADVENTURE ITO 02:32:40.19
57  ANDERSON KRANHOLDT 45 BR TRAINING TEAM - ORIGINAL 02:39:51.40
59 EDIVALDO CORDEIRO 45 SANTOS BIKES- BIKE TRILHA = 03:37:46.86
PRO GENTLEMEN: 50 anos acima [ GRANCEEAV I
63 EDUARDO MORAIS GUEDES 50 GIBA CICLE - ESCOLA DE SURF 02:35:25.69
61 ALBERTO SERAFIM 51 RISCO ZERO ADVENTURE-  02:37:09.10
65 PEDRO JOEL BARBOZA 50 JOEL BIKES 02:52:21.88
66  TARCISIO BILINSKI 53 CICLES LANGNER 03:29:20.65

AW NP
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1 67  ALINE ISIDORIO AGUIAR 34 GIBA CICLE-ITO BIKE- 03:34:58.02
1 101 ARTHUR SCHUBERT 16  JOINVILLE-JOEL BIKE-HUB-  01:53:31.02
2 104 GABRIEL BORGES DE MEDEIROS 16 ENZO AUTOMOVEIS -CESTAO- 01:56:57.92
3 103 GABRIEL BECHTOLD 15  SANTOS BIKES - ORIGINAL  02:00:53.76
4 100 ADEMIR FOLSTER ELI 16 CICLE RIBEIRO 02:36:35.47
sPoRTJUNIOR: 17a1sancs [ CRANCE T EAVI
1 107 GUILHERME CATAPAN 17  GIBACICLE- 7BALL- ARYEL  02:00:30.92
2 108 PEDRO ERNESTO FORNASA 18 HUB CICLISMO E JOEL BIKES = 02:09:04.01
soRT sus-30:19a20 a0 [ CRANCE T EAVI
1 287 TIAGO PORFIRIO DA MOTTA 20 GIBA CICLE 01:46:47.78
2 132 YAN KALLEY 24 GIBA CICLE 01:47:45.11
3 127 RODRIGO HANG 25 LRH BORDADOS 01:47:49.83
4 128  SAMUEL LUCIANO 28  PRIME CENTER BIKE NATIVOS  01:52:43.43
5 296 GABRIEL NASS 20 Joel Bike 01:54:42.74
6 115 CLEISSON PASSOS WEBER 24 JN BIKE CENTER 01:54:43.05
7 122 MARCOS FERNANDES 29 BIKE HAUSS 02:00:54.33
8 301 GILDERLAN DE SANTOS 27 Soul 02:02:20.19
9 131 WILLIAN HERCILIO PEZZINI PEZZINI 26 JN BIKE CENTER 02:04:51.85
10 = 119 FABRICIO FERNANDO MULLER 27  JOEL BIKES-NUTRICIONISTA = 02:18:50.10
11 = 117 DIEGO NETO 27 SANTOS BIKE 02:24:05.18
12 112 ANDERSON LUIS MARCHI 25 NENES DO PEDAL 02:34:10.99
13 = 130 VICTOR SALVAN 21 GIBA CICLE 03:34:06.97
1 144 MARCELO GARCIA 34 GIBA CICLE ENZO 01:44:01.12
2 143 LEONARDO MATIAS CARMINATI 34  RISCO ZERO ADVENTURE-  01:46:36.14
3 142 LEANDRO SCHMITZ 33  CICLE RIBEIRO -GODZILLAS  01:47:43.36
4 151 WILLIAN CANDIDO SEVERINO 34 GIBA CICLE 01:51:08.65
5 145 'MARCELO MARIANO FERREIRA 33 AUTO MECANICA UNIAO - 01:52:40.94
6 141 JEFFERSON ANTONOWSKY 30 INDIVIDUAL 01:57:01.06
7 138  GUILHERME PUTKAMER 33 SANTOS BIKES TEAM 02:00:33.90
8 146 MICHEL MACIEL DA SILVA 31 ALEMAO BIKE SHOP 02:05:58.81
SPORT MASTER A2 35 .39 ancs [ CRANCEEAV I
1 168  FABRICIO VALMIR DE SOUZA SOUZA 37 CICLE RIBEIRO 01:45:28.40
2 174 JARDAN NUNES SILVA 35 MTB BIKERS - BSM 01:46:47.65
3 172 ISMAEL TADEU COSTA 37  ALEMAO BIKE SHOP - VIDA  01:47:55.25
4 188 VANDERLEI MEES 38 POSTO BEM VINDO-BIKE 01:48:50.77
5 186 SIDNEI FERNANDO KIECKHOEFEL 37 JOEL BIKES - ELA PEDALA  01:52:42.68
6 159 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 37 ASSOCIAGCAO PEDAL DO FRIO = 01:52:42.98
7 169 FELIPE CASCAES MACHADO 37  RISCO ZERO ADVENTURE -  01:53:30.31
8 304 FERNANDO GONCALVES 39 Giba 01:54:42.37
9 167 ERNANDE MARIAN 37 ALEMAO BIKE SHOP - OFICINA  01:56:58.81
10 = 184 RICARDO MELZI 35 JIN BIKE CENTER 02:04:52.29
11 157 ANDRE CONSTANTE RAMOS 39 MTB AMIGOS DO PEDAL- 02:06:41.20
12 | 166 ELCIO TONELLI TEIXEIRA JUNIOR 36  RISCO ZERO ADVENTURE -  02:07:44.73
13 | 181 NILTON LUIZ COAN JUNIOR 36 GIBA CICLE - LAGUNA 02:12:04.38
14 171 GLEN JESSE LEME 35 SANTOS BIKES 02:15:11.23
15 = 183 RAFAEL FREIRE 39 BABUINOS MTB 02:22:22.73
16 = 155 ALESSANDRO BLENKE 39 SANTOS BIKES 02:38:32.57
17 178 LUCAS COITINHO ARAUJO 35 SANTOS BIKES 02:48:58.98
18 = 161 DACY PEREIRA 37 GIBA CICLE 03:09:55.14
19 = 163 EDEGILDO NOGUEIRA DA SILVA 38 SANTOS BIKES-ORIGINAL LOG- 03:34:07.78
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1 206 NIVALDO DE FARIAS 42 RISCO ZERO ADVENTURE- 01:46:38.24
2 198 EVANDIR PEREIRA 43 PEDAL DO FRIO - DANILO 01:51:11.16
3 191 AMARILDO SOUZA CRUZ 40 SANTOS BIKES TEAM 01:55:20.38
4 205 MAURO RODRIGUES 42 ACBC 01:57:00.42
5 193 CARLOS ALEXANDRE PEREIRA PEREIRA 41 SANTOS BIKE 02:15:00.14
6 203 MARCELO DE ARAUJO POLEZA 41 SANTOS BIKES 02:58:20.74
SPORT MASTER B2: 45 249 anos | CRANGEEAVI
1 218 SERGIO CASAS 47 JN BIKE CENTER 01:52:45.39
2 217 SANDRO WARMLING 45 CENTRAL SUL SEGUROS - 01:52:46.29
3 216 LEDIO MACHADO FELIPE FEFELIIPE 45 PRIME BIKE CENTER 01:53:22.09
4 213 CARLOS OURIQUES 46 SPRINT BIKE TEAM - SPRINT = 01:54:41.89
5 303 GILMAR DE LIZ 46 AB 02:00:50.14
6 298 WASHINGTON P. 48 Praimer 02:10:35.70
7 209 ALEXANDRE GALARZ 45 GIBA CICLE-ALEXANDRE 02:52:15.67
SPORT MASTER C1: 50254 anos [ CRANGEEAVI
1 229 MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA 52 ALEMAO BIKE SHOP- CICLE 02:00:31.02
2 226 ANTONIO KNOPF NETO 52 CICLO TURISMO ITUPORANGA 02:09:39.29
3 230 SANDRO LUIZ MARTINS 50 LAVANDERIA CRISTAL - CAFE  02:12:46.82
4 231 WANDERLEY VAILATTI VAILATTI 50 SANTOS BIKE 02:14:35.10
5 228 JORGE DE AZEVEDO CHAVES 54 SANTOS BIKES 03:34:07.65
SPORT MASTER C2: 55259 anos [ CRANGEEAVI
1 223 ROCK WALTRICK 59 BIKEDREAM 01:58:42.02
2 300 JOSE CARLOS CORREA 58 Pro bike 02:31:12.01
3 221 ANTONIO RIBEIRO CARDOSO 58 JN BIKE CENTER 03:03:28.67
spORT GenTLEMEN: c0anos [ CRANGEEAVI
acima 1 235 JULIO CESA FELISBERTO 60 DEDIXI SPORT 02:08:43.74
2 233 DELIRIO BRESSAN CARARA BRESSAN 64 GIBA CICLE-BRESSAN PNEUS 02:12:40.29
3 232 ANTONIO CASCAES PFUTZENREUTER 62 GIBA CICLE 02:32:25.31
4 238 LUIS OMAR PINEYRUA GALLERO 74 GIBA CICLE 02:39:47.98
SPORT FEMININO JUNIOR: 13 a
18 anos 1 241 VITORIA X CLAUDINO 18 SOUL CYCLE - RISCO ZERO 02:00:56.15
2 240 MARINA BAYALARDE GONGCALVES SILVA 13 CICLE RIBEIRO 02:41:43.01
29 anos 1 244  JESSICA RAMOS RIBEIRO 24 CICLE RIBEIRO 01:57:04.87
2 242 ALINE SALBEGO 26 NATIVUS BIKE SHOP 02:21:54.42
3 247 MAIARA REBELO 29 JN BIKE CENTER 02:47:03.18
4 246  LICIA ALBINO DA SILVA 19 USOBIKE LAGUNA 05:13:21.00
sporT Femnino wasTer A [ CRANCEEAVI
30 a 34 anos 1 252 DEBORA ELOISA NASS KIECKHOEFEL 30 JOEL BIKES - ELA PEDALA 02:08:45.36
2 255 NAIARA IRACEMA ARENDARTCHUK 31 CICLE RIBEIRO - 02:11:57.58
3 249 CONCEIQAO MARTINS WERNER 32 AB BIKE FITNESS-EDGE 02:16:17.54
4 251 DANIELLE DE ALMEIDA POLEZA 33 SANTOS BIKES 03:03:24.16
5 258 ROSINEIDE PACIFICO VARGAS PASCOAL 34 GIBA CICLE 03:14:10.46
6 259 WANESSA SANTOS DOS SANTOS 32 GIBA CICLE LAGUNA USOBIKE - 03:29:30.09
35a39 anos 1 262 PRISCILA SANTOS CAMERA QUANDT QUANDT 37 EQUIPE JOEL BIKES 02:16:18.17
om ENNowsSTIRR L ORANGETEAM
a 49 anos 1 CLEUSA FERREIRA 43 ALEMAO BIKE SHOP- NOVA 01:56:57.54
2 271 ROSANGELA MARIA DOS SANTOS BILINSKI 43 CLUBE LONDRINENSE DE 02:02:51.79
3 293 LIANE VICENTE 45  FMD RIO DO SUL - BIKE PLUS ' 02:12:44.65
4 270 MARLETE FURTADO 40 PRIME CENTER BIKE RISCO  02:22:27.93
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SPORT LADIES: 50 anos acima

SPORT PNE: 18 anos acima

5 265 CLAUDIA REGINA MOSER BARBOZA BARBOZA 42 JOEL BIKES 02:37:18.79

6 263 ANA PAULA DOS REIS 41 JOEL BIKES 02:43:22.71
7 264 CHRISTIANE SILVEIRA 45 | CLINICA VETERINARIA AMIGO = 04:19:44.46
1 273 MARIA APARECIDA DE AMORIM CASAS CASAS 52 JN BIKE CENTER 02:16:01.00
2 272 MARGARETE SILVANO FELISBERTO 61 SPORTXTREME-PRIMOS ~ 03:19:38.87
1 279 JEFERSON RICARDO SPIMPOLO 42 SOUL CYCLES 02:00:35.83
281 OSMARINO ODELLI 53 = TRSBIKE PIZZARIADUDA - 02:02:52.47
3 284 VILMAR KULKAMP 38  BICICLETARIA CANTA GALO  02:24:44.78
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